CTpyKTypa usgep:KeK Ha cogeprkaHue 06beKkToB nHdpactpytypbl 000 "Asponopt "Hopunbck"

B cooTBeTcTBUM C popmoit 67-TA 3a 1 nonyroame 2019 roaa:

Onnara TpyAaa

CtpaxoBble B3HOCbI

MartepuajbHble 3aTPAThl

Amoptusanus OIID

IIpoune pacxoanl

UTOrOo

32%

10%

32%

13%

13%

100.00%

B OnnaTta Tpyaa

B CTpaxoBble B3HOCHI

I MaTepuanbHble 3aTpaTbl
B AmopTusauna OMNae

H Mpoyune pacxogbl




